
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 06. září 2019 
 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 1 k podlimitní veřejné zakázce s názvem 
„Velkoplošná oprava vozovky v ul. Resslova“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 04. 09. 2019 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Velkoplošná oprava 
vozovky v ul. Resslova“, uveřejněnou dne 03. 09. 2019 na profilu zadavatele. Zadavatel 
v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující doplnění zadávací 
dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den,  
chtěl bych poprosit o informaci k výše uvedené veřejné zakázce. V přiloženém rozpočtu, je 
uvedeno SO 01 Bezručova – České mládeže a rozsah prací na celoplošné opravě je 1690 m2. 
V mapě je zakreslena oblast realizace od Bezručovy po Palachovu ulici, ale ta má výměru cca 
3200 m2. Nechybí v dokumentaci SO 02 , která řeší opravu ulice od České mládeže po ulici 
Palachovu, nebo je v zadávací dokumentaci chybně uvedeno Bezručova ulice – Palachova 
ulice. Dále poprosím o kontrolu přesun hmot, kdy položky 27, 28 a 29 mají stejnou výměru 
693,588 t, ale mělo by to být spíše položky 27 a 29 239,78t (kamenivo a beton) a položka 28 
453,588t(asfalt). Předem děkuji za odpověď. 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Velkoplošná oprava komunikace Resslova měla být dle původního záměru realizována jako dva 
stavební objekty prováděné v různých časových obdobích dle postupu jiných prací v 
komunikacích v oblasti Klíše a dle přidělených prostředků do rozpočtu odboru dopravy a 
majetku. S ohledem na prodloužení termínů u některých akcí v oblasti Klíše a s ohledem na 
vývoj finanční situace bylo následně rozhodnuto o realizaci celé akce jako jednoho stavebního 
objektu v jednom termínu. Tato skutečnost však nebyla promítnuta do všech položek výkazu 
výměr při jeho přepracování. Zejména se jednalo o položky týkající se frézování a pokládky 
živičných vrstev. Za toto opomenutí se omlouváme a v příloze přikládáme upravený výkaz 
výměr. 
 
Zadavatel ke dni 06. 09. 2019 zveřejnil upravený Výkaz výměr (Příloha č. 4) na profilu 
zadavatele. 
 
Vzhledem k délce lhůty pro podání nabídek zadavatel nebude lhůtu pro podání nabídek více 
prodlužovat. 
 
 
 

 
 
 
       

                Bc. Kateřina Lysáková v. r. 
                                                                    referentka oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


